Exclusivamente via Meu PAXTU, na área de Eventos, de 24 de outubro de 2024 
a 18 de maio de 2025, ou até serem preenchidas todas as vagas.

Limite de vagas

•	 700 jovens;
•	 88 escotistas acompanhantes;
•	 110 equipe de serviço.

Quanto

Forma de Pagamento

Kit do Evento

•	 Jovem: R$ 399,00 (trezentos e noventa e nove reais)
•	 Jovem Promocional: R$ 349,00 (trezentos e quarenta e nove reais)
•	 Jovem isento: R$ 99,75 (noventa e nove reais e setenta e cinco centavos)
•	 Escotista: R$ 299,00 (duzentos e noventa e nove reais) 
•	 Equipe de serviço: R$ 299,00 (duzentos e noventa e nove reais) 

•	 Boleto até 5 vezes sem acréscimo
•	 Cartão de crédito em até 10 vezes (vide tabela abaixo)

•	 Kit do Participante: camiseta, lenço, crachá, distintivo, adesivo e copo com 
tirante.

•	 Kit da Patrulha: uma mesa dobrável e um gazebo

Equipe de Serviço